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Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

1.99*

Aktion

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Jacobs 
Auslese 
oder 
Meister-
röstung
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(7.98 / kg)

gekühlt

Fruchtjoghurt
versch. Sorten, 8 x 150 g 
(1.66 / kg)

XXL

–20%

DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

1.99*

2.491

8 x 150 g

Hackfleisch gemischt 
aus 50% Schwein und 50% Rind
500 g (5.78 / kg)

2.89
Aktion

9.99
14.491

–31%

0.11
0.391

–71%

Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

Kiwi grün 
Griechenland
/Italien
Kl. I 
Stück 

unverpackt
Plastik

Sachsenmilch Unsere Butter
streichfein
250 g
(6.36 / kg)

gekühlt

3.99*

Aktion

1.59
2.391

–33%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Hackfleisch gemischt 

Montag, 26.02.24 – Samstag, 02.03.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner 9.99, 
Kiwi grün 0.22
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Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, 7 x 1 Liter (1.42 / l) Einzelpreis: 1.99

7x
–35% 8.99*

(1.28 / l)

–28%
7 für nur

9.99*

13.931

wähle selbst

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Wäschekorb
Maße: ca. 56 x 38 x 21 cm 

Volumen: ca. 30 Liter
Einzelpreis: 2.99

GRATIS

Toiletten-
papier
3-lagig
20 x 200 
Blatt

Schnittbrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

Knorr Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(4.78 –
16.92 / 
kg)

0.44*

1.091

–59%

–21%
4 für nur

0.60
0.761

iglo Fischstäbchen, Backfisch-
stäbchen oder Knusper-Fisch
352 – 450 g
(6.64 – 8.49 / kg)

tiefgekühlt

Aktion
20 x 

200 Blatt

6.99

XXL

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

4x

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

2.99*

4.491

–33%

Knoppers Riegel
versch. Sorten, 200 g
(7.45 / kg)

1.49*

2.191

–31%

iglo Fischstäbchen, Backfisch-
stäbchen oder Knusper-Fisch
352 – 450 g
(6.64 – 8.49 / kg)

Gurken
Spanien/Niederlande, Kl. I
Stück

Biere
versch. Sorten, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.74 / l)

2.22*

2.69 / 2.791

bis zu

–17%

unverpackt
Plastik

0.66*

0.891

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.59, Gurken 0.69

Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_02K   2Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_02K   2 15.02.24   10:5015.02.24   10:50



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_0924_03_7mal_180x170.gif_180x170

Hkw0924_PoSuSB_Basis_03_National_03_Animation   3Hkw0924_PoSuSB_Basis_03_National_03_Animation   3 23.02.24   09:4523.02.24   09:45

Toiletten-
papier
3-lagig
20 x 200 
Blatt

Schnittbrötchen
4 Stück
Einzelpreis: 0.19

Knorr Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(5.33 –
18.85 / 
kg)

0.49*

1.091

–55%

–21%
4 für nur

0.60
0.761

iglo Fischstäbchen, Backfisch-
stäbchen oder Knusper-Fisch
352 – 450 g
(6.64 – 8.49 / kg)

tiefgekühlt

Aktion
20 x 

200 Blatt

6.99

XXL

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

4x

DER WOCHE
KNÜLLER

–40%

2.99*

4.491

2.69*

(5.98 – 7.64 / kg)

–33%

Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, 7 x 1 Liter (1.42 / l) Einzelpreis: 1.99
Kuschelweich Weichspüler

7x
–35% 8.99*

(1.28 / l)

–28%
7 für nur

9.99*

13.931

wähle selbst

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Wäschekorb
Maße: ca. 56 x 38 x 21 cm 

Volumen: ca. 30 Liter
Einzelpreis: 2.99

Wäschekorb

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT AFFENSTARKENMIT AFFENSTARKEN
DER ORT

MIT AFFENSTARKEN
ANGEBOTEN.

MIT AFFENSTARKEN
DER ORT

ANGEBOTEN.

1.99*

Aktion

Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I
125 g Schale
(10.32 / kg)

kernlos

Chiquita 
Bananen
1 kg

Bio Äpfel
Deutschland, Kl. II, Sorte: siehe 
Verpackung, 1 kg Beutel

1.29*

Aktion

0.79*

0.991

–20%

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung, 500 g Netz
(1.58 / kg)

Trauben dunkel
Südafrika/Chile, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung, 500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale 
(4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

2.69*

2.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 2.49
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MIT AFFENSTARKEN
DER ORT

ANGEBOTEN.
MIT AFFENSTARKEN
DER ORT

ANGEBOTEN.

Kohlrabi
Italien, Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Bundmöhren
Italien, Kl. I, 750 g Bund
(1.99 / kg)

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.18 / kg)

0.59*

Aktion

1.49*

1.791

–16%

1.59*

1.891

–15%

Cocktail-
Rispen-
tomaten
Italien, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Brokkoli
Spanien/
Italien, Kl. I
500 g 
Packung
(1.98 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale (4.23 / kg)

1.69*

2.191

–22%

0.77*

1.191

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignons weiß 1.79, 
Eisbergsalat 0.99, Cocktail-Rispentomaten 2.22, Paprika-Mix 1.59,
Brokkoli 1.11

Obst &
Gemüse
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Primelschale
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 21 cm, je Schale

Steckzwiebeln
versch. Sorten, ca. 300 g, je Netz
(3.70 / kg)

Hornveilchen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten, je 10er Pack

Primeln
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, je 10er Pack

Tulpen 
Sonder-
sorten 
ca. 35 cm
lang, 
versch. 
Farben

Narzissen
ca. 15 – 20 cm 
hoch, 
Ø = ca. 12 cm, 
je Keramiktopf

Bepflanzter Balkonkorb
ca. 30 cm hoch,
versch. Varianten
je Korb

3.99
Aktion

1.11*

Aktion

2.99*

Aktion
gefüllte, 

gefranste & 
Papageien-

tulpen

Aktion
je 10er Pack

2.49

Aktion
je 10er Pack

3.99

XXL XXL

6.99*

Aktion

4.99*

Aktion

Pflanzen

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

08.03.2024
Jetzt abstimmen bis

Jetzt für deinen 
Verein abstimmen!
Jetzt abstimmen unter: 
netto-online.de/vereinsspende

Als Dankeschön 
verlosen wir unter 
allen Teilnehmern 
20 x 100 € Netto-
Einkaufsgutscheine.

*Unter allen teilnehmenden Vereinen verlosen wir 5 Vereinspakete für die Vereine mit den meisten Stimmen. 
Mehr Infos zum Gewinnspiel unter: netto–online.de/vereinsspende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Primelschale
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 21 cm, je Schale

Steckzwiebeln
versch. Sorten, ca. 300 g, je Netz
(3.70 / kg)

Hornveilchen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten, je 10er Pack

Primeln
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, je 10er Pack

Tulpen 
Sonder-
sorten 
ca. 35 cm
lang, 
versch. 
Farben

Narzissen
ca. 15 – 20 cm 
hoch, 
Ø = ca. 12 cm, 
je Keramiktopf

Bepflanzter Balkonkorb
ca. 30 cm hoch,
versch. Varianten
je Korb

3.99
Aktion

1.11*

Aktion

3.99*

Aktion
gefüllte, 

gefranste & 
Papageien-

tulpen

Aktion
je 10er Pack

2.49

Aktion
je 10er Pack

3.99

XXL XXL

6.99*

Aktion

4.99*

Aktion

Pflanzen

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

08.03.202408.03.2024
Jetzt abstimmen bis

Jetzt für deinen 
Verein abstimmen!
Jetzt abstimmen unter: 
netto-online.de/vereinsspende

Als Dankeschön 
verlosen wir unter 
allen Teilnehmern 
20 x 100 € Netto-
Einkaufsgutscheine.

netto-online.de/vereinsspende

*Unter allen teilnehmenden Vereinen verlosen wir 5 Vereinspakete für die Vereine mit den meisten Stimmen. 
Mehr Infos zum Gewinnspiel unter: netto–online.de/vereinsspende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 7

K
W

 0
9 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

36% Rabatt

0.43 € 1.79 €

0.20 €

2.22 €

3.49 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

€1.90
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.20

Zusatz-Punkte

tiefgekühlt

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 234 – 270 g
(8.22 – 9.49 / kg)

9 Stück

–48%

2.22*
3.491

1.79*

(6.63 – 7.65 / kg)

–36%

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Fingerfood
versch. Sorten
250 g (7.52 / kg)

Nuii Stieleis
versch. Sorten, 270 ml
(7.37 / l)

1.88*

2.291

–17%

tiefgekühlt

Mövenpick 
Caffè 
Freddo
versch. 
Sorten
189 – 
190 ml
(5.21 – 
5.24 / l)

gekühlt

Ferrero Milchschnitte oder Paradiso
4 x 29 g – 11 x 28 g
(6.46 – 17.16 / kg)

1.99
UVP 2.59

–23%

gekühlt

Müller Froop
versch. Sorten
150 g 
(2.60 / kg)

Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%
gekühlt

Hilcona 
Spätzlini, 
Tortellini 
oder 
Gnocchini
600 g
(4.48 / kg)

2.69
Aktion

0.99
Aktion

1.99
Aktion

gekühlt

3 Stück

tiefgekühlt

gekühlt

0.39*

0.691

–43%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wagner Piccolinis 1.99

Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_08K   8Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_08K   8 13.02.24   10:5613.02.24   10:56



!“§$%_0924_09_43Proz_200x100.gif_200x100

Hkw0924_PoSuSB_Basis_09_SuedZOstZWestZHeZGaZBWuZ_09_Animation   9Hkw0924_PoSuSB_Basis_09_SuedZOstZWestZHeZGaZBWuZ_09_Animation   9 23.02.24   09:4523.02.24   09:45

Discount-günstig

36% Rabatt

0.43 € 1.79 €

0.20 €

2.22 €

3.49 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

€1.90
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.20

Zusatz-Punkte

tiefgekühlt

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 234 – 270 g
(8.22 – 9.49 / kg)

9 Stück

–48%

2.22*
3.491

1.79*

(6.63 – 7.65 / kg)

–36%

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Fingerfood
versch. Sorten
250 g (7.52 / kg)

Nuii Stieleis
versch. Sorten, 270 ml
(7.37 / l)

1.88*

2.291

–17%

tiefgekühlt

Mövenpick 
Caffè 
Freddo
versch. 
Sorten
189 – 
190 ml
(5.21 – 
5.24 / l)

gekühlt

Ferrero Milchschnitte oder Paradiso
4 x 29 g – 11 x 28 g
(6.46 – 17.16 / kg)

1.99
UVP 2.59

–23%

gekühlt

Müller Froop
versch. Sorten
150 g 
(2.60 / kg)

Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%
gekühlt

Hilcona 
Spätzlini, 
Tortellini 
oder 
Gnocchini
600 g
(4.48 / kg)

2.69
Aktion

0.99
Aktion

1.99
Aktion

gekühlt

3 Stück

tiefgekühlt

gekühlt

0.39*

0.691

–43%

Nuii Stieleis
versch. Sorten, 270 ml
(7.37 / l)

tiefgekühlt

190 ml
(5.21 – 
5.24 / l)

gekühlt

Dovgan Taschki Pelmeni
gefüllt mit Schweinefleisch, 500 g
(4.44/ kg)

tiefgekühlt

2.22*

3.291

–32%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 9
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2.22*

2.791

–20%

Gouda Scheiben
400 g
(5.55 / kg)

gekühlt

Ehrmann High Protein Mousse
versch. 
Sorten
200 g
(6.95 / kg)

1.39
Aktion

gekühlt

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gouda Scheiben 2.22, Fingerfood 1.99
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BIS ZU 700 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

Dove 
Dusche
versch. 
Sorten
400 ml
(6.23 / l)

–25%

2.49
2.951

2.19
(5.48 / l)

–15%

Glade Duftkerzen
versch. Sorten, 129 g (23.18 / kg)

–16%

2.99

2.49
(19.30 / kg)

Aktion

Elnett 
Haarspray
versch. Sorten
250 ml
(11.16 / l)

–34%

2.79
3.651

2.39
(9.56 / l)

–23%

Nivea 
Shampoo
versch. 
Sorten
250 ml
(8.76 / l)

–20%

2.19*
2.491

1.99*

(7.96 / l)

–12%

Bio Hipp
Gute Nacht
Abendbrei
versch. Sorten
190 g
(6.26 / kg)

Nivea Deospray 
oder Roll-on
versch. Sorten
50 – 150 ml
(13.27 – 
39.80 / l)

Heitmann 
Citronensäure
versch. Sorten
500 ml / 350 g
(5.78 / l / 8.26 / kg)

Hipp Hippis
versch. Sorten
100 g
(8.90 / kg)

–27%

0.89*
1.091

0.79*

(7.90 / kg)

–18%

ab 1 Jahr

Hipp Feuchttücher
versch. Sorten, 4 x 48 Stück

–11%

4.29

3.79

Aktion

Ajax 
Allzweckreiniger
versch. Sorten
1 Liter

–14%

1.39

1.19
Aktion

–23%

1.99*
2.351

1.79*

(11.93 – 35.80 / l)

–15%

–31%

1.19*
1.451

0.99*

(5.21 / kg)

–17%

ab 4. Monat

–21%

2.89
3.291

2.59
(5.18 / l / 7.40 / kg)

–12%

/?&_443396auch 
online

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

Discount-günstig

12% Rabatt

1.–€ 12.99€

1.–€

13.99€

15.99€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht100

€4.-DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Spee Gel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.14 / WL)

100
Zusatz-Punkte

XXL

–18% 12.99
(0.13 / WL)

–12%
100 

Wäschen

13.99
UVP 15.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –10

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N
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BIS ZU 700 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

Dove 
Dusche
versch. 
Sorten
400 ml
(6.23 / l)

–25%

2.49
2.951

2.19
(5.48 / l)

–15%

Glade Duftkerzen
versch. Sorten, 129 g (23.18 / kg)

–16%

2.99

2.49
(19.30 / kg)

Aktion

Elnett 
Haarspray
versch. Sorten
250 ml
(11.16 / l)

–34%

2.79
3.651

2.39
(9.56 / l)

–23%

Nivea 
Shampoo
versch. 
Sorten
250 ml
(8.76 / l)

–20%

2.19*
2.491

1.99*

(7.96 / l)

–12%

Bio Hipp
Gute Nacht
Abendbrei
versch. Sorten
190 g
(6.26 / kg)

Nivea Deospray 
oder Roll-on
versch. Sorten
50 – 150 ml
(13.27 – 
39.80 / l)

Heitmann 
Citronensäure
versch. Sorten
500 ml / 350 g
(5.78 / l / 8.26 / kg)

Hipp Hippis
versch. Sorten
100 g
(8.90 / kg)

–27%

0.89*
1.091

0.79*

(7.90 / kg)

–18%

ab 1 Jahr

Hipp Feuchttücher
versch. Sorten, 4 x 48 Stück

–11%

4.29

3.79

Aktion

Ajax 
Allzweckreiniger
versch. Sorten
1 Liter

–14%

1.39

1.19
Aktion

–23%

1.99*
2.351

1.79*

(11.93 – 35.80 / l)

–15%

–34

–31%

1.19*
1.451

0.99*

(5.21 / kg)

–17%

ab 4. Monat

–21%

2.89
3.291

2.59
(5.18 / l / 7.40 / kg)

–12%

/?&_443396auch 
online

Fit Spülmittel
versch. Sorten
500 ml
(2.38 / l)

–31%

1.19
1.451

0.99
(1.98 / l)

–17%

/?&_2170639000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heitmann Citronensäure 3.25
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.20€ 0.79€

0.10€

0.99€

1.29€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

€0.60
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Galbani 
Mozzarella
125 g (7.92 / kg)

gekühlt

10
Zusatz-Punkte

–38%

0.99*
UVP 1.29

0.79*

(6.32 / kg)

–23%

(6.32 / kg)

Gewinne im Gesamtwert von

125.000 €Glücks-Los zu jedem Einkauf.

  Jedes Los mit Coupon 
und Gewinnchance.

Los an der 
Kasse holen!

Lose an der Kasse erhältlich bis 24.03.2024 (nur solange der Vorrat reicht; 
keine Losausgabe an Selbstscan-Kassen). Teilnahmeschluss: 02.04.2024. 
Vollständige Teilnahmebedingungen unter deutschlandcard.de/los. Mitarbeiter 
der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH sind von 
der Teilnahme ausgeschlossen.

LOS HOLEN. 
G E W I N N E N 
UND SPAREN!

+ Bis 31.03.2024 auch im Netto Online-Shop zu jeder Bestellung einen Glücks-Code + Jedes Los mit Vorteils-Coupon +

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Heyyy Gum
versch. Sorten, 68 g (29.26 / kg)

Salat-Fix
versch. 
Sorten
ergibt 
5 x 90 ml
(0.87 / l)

10
Zusatz-Punkte 0.39

0.491

–20%

Pasta Tradizionale
Casarecce + Farfalle
500 g (1.98 / kg)

10
Zusatz-Punkte1.99

Aktion

Loacker Maxi Waffeln
versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

Torten Pfirsiche
in Schnitten, 500 g (3.98 / kg)

1.99*

2.291

–13%

0.99*

1.391

–28%

20
Zusatz-Punkte

1.99*

2.491

–20%20
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –12

K
W

 0
9 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

23% Rabatt

0.20€ 0.79€

0.10€

0.99€

1.29€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

€0.60
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

Galbani 
Mozzarella
125 g (7.92 / kg)

gekühlt

10
Zusatz-Punkte

–38%

0.99*
UVP 1.29

0.79*

(6.32 / kg)

–23%

Gewinne im Gesamtwert von

125.000 €Glücks-Los zu jedem Einkauf.

  Jedes Los mit Coupon 
und Gewinnchance.

Los an der 
Kasse holen!

Lose an der Kasse erhältlich bis 24.03.2024 (nur solange der Vorrat reicht; 
keine Losausgabe an Selbstscan-Kassen). Teilnahmeschluss: 02.04.2024. 
Vollständige Teilnahmebedingungen unter deutschlandcard.de/los. Mitarbeiter 
der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH sind von 
der Teilnahme ausgeschlossen.

LOS HOLEN. 
G E W I N N E N 
UND SPAREN!

+ Bis 31.03.2024 auch im Netto Online-Shop zu jeder Bestellung einen Glücks-Code + Jedes Los mit Vorteils-Coupon +

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Heyyy Gum
versch. Sorten, 68 g 
(29.26 / kg)

Salat-Fix
versch. 
Sorten
ergibt 
5 x 90 ml
(0.87 / l)

10
Zusatz-Punkte 0.39

0.491

–20%

Pasta Tradizionale
Casarecce + Farfalle
500 g (1.98 / kg)

10
Zusatz-Punkte1.99

Aktion

Loacker Maxi Waffeln
versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

Torten Pfirsiche
in Schnitten, 500 g (3.98 / kg)

1.99*

2.291

–13%

0.99*

1.391

–28%

20
Zusatz-Punkte

1.99*

2.491

–20%20
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

Surimi Jumbo Garnelenform
versch. Sorten
200 – 320 g (7.16 – 11.45 / kg)

Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen, natur 
400 g (7.48 / kg)

Ben & Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten, 465 ml
(10.73 / l)

10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

gekühlt

gekühlt

4.99*

6.991

–28%30
Zusatz-Punkte

tiefgekühlt

2.29*

2.991

–23%

2.99
3.791

–21%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

20
Zusatz-Punkte

Pistazien
versch. 
Sorten
300 g
(10.97 / kg)

30
Zusatz-Punkte

XXL

1.29
UVP 1.79

–27%

Aktion
300 g

3.29

Erdnuss 
Flips
450 g
(4.20 / kg)

20
Zusatz-Punkte

Aktion
450 g

1.89

XXL

/?&_2606840000auch 
online
auch 
online

Sucuk
in Scheiben
geschnitten
200 g
(12.45 / kg)

30
Zusatz-Punkte 2.49*

2.991

–16%

Milram 
Frucht-
buttermilch
versch. 
Sorten
750 g
(1.72 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ben & Jerry’s Eisbecher 4.99, 
Sucuk 2.49
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Schweine-Minutensteaks
zart und mager, 400 g (5.98 / kg)

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, 
ca. 1,1 kg

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur,
Hkl. A, 1,1 kg (3.35 / kg)

Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom
Schwein, vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g (7.48 / kg)

Schlachtpaket
bestehend aus: Schweinekopf,
Schweinefüsse, Ohr, 
ca. 3 kg

Aktion
pro kg

5.89

Preisheld der Woche

2.39
3.491

–31%

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Aktion
pro kg

2.99

3.49
4.491

–22%

2.99
Aktion

–25%
pro kg

5.99
7.991

3.69
4.891

–24%

Brust vom Jungbullen
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Minutensteaks 2.79, 
Hähnchen-Schenkel 3.69, Hähnchen-Minutenschnitzel 3.49
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Eberswalder 
Würstchen
in Eigenhaut
200 g
(6.45 / kg)

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten, 100 g 
(11.90 / kg)

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert, 1 kg

1.29*

1.991

–35%

1.19*

1.391

–14%

Aktion
403 g

2.49

XXL
XXL Currywurst mit Sauce
mit extra Currypulver
und Holzpiekser 
403 g (6.18 / kg)

Edelsalami
mild geräuchert
150 g (9.27 / kg)

1.39*

1.691

–17%

Rinder-
Burger, 
Chicken-
Burger 
oder 
Hot-Dog
2 x 100 – 
150 g
(6.30 – 
9.45 / kg)

1.89*

2.191

–13%

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten
200 g (5.95 / kg)

1.19*

Aktion

(5.95 / kg)

Sächsische Knackwurst
mit Kümmel, 225 g 
(11.07 / kg)

2.49*

2.791

–10%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen5.99*

Aktion
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� let 
oder Putenbrust 1.19
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1.11*

1.291

–13%

1.69*

2.191

–22%
Fit und Vital 
Mehrkornschnitte
500 g (2.22 / kg)

Ponnath Hausmacher 
Griebenschmalz
versch. Sorten, 200 g (8.45 / kg)

/?&_2229926000auch 
online

Coppenrath & Wiese Brötchen
versch. Sorten
300 – 450 g
(3.31 – 4.97 / kg)

tiefgekühlt

Rohkostsalate
versch. Sorten
300 – 400 g
(3.23 – 4.30 / kg)

1.29*

1.691

–23%

gekühlt

1.69*

1.991

–15%

0.99
Aktion

Briespitze
200 g (8.45 / kg)

Miree 
Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 135 – 150 g
(6.60 – 7.33 / kg)

gekühlt

gekühlt

1.69*

1.951

–13%

1.49*

UVP 2.29

–34%

Bio-
Knäckebrot
versch. 
Sorten
200 g
(8.45 / kg)

Feld-
schlösschen
Radler,
Pilsner oder
Grapefruit
0,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.18 / l)

Zwiebel-
mettwurst
pikant
3 x 40 g 
(12.42/ kg)

Geflügel Bockwurst
in Eigenhaut
250 g
(7.96 / kg)

Bautz’ner Senf
mittelscharf, 1 Liter Eimer
(1.59 / l)

1.59*

1.891

–15%
Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen 0.59

0.691

–14%

1.99
2.291

–13%

1.49*

1.791

–16%

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (11.10 / kg)

2.22*

Aktion

 • G
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Ü
T
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E
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N
G

A
BE •

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MIT DEFTIGEN ANGEBOTENMIT DEFTIGEN ANGEBOTEN
DER ORT

MIT DEFTIGEN ANGEBOTEN
FÜR DEINFÜR DEIN

ABENDBROT.
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1.11*

1.291

–13%

1.69*

2.191

–22%
Fit und Vital 
Mehrkornschnitte
500 g (2.22 / kg)

Ponnath Hausmacher 
Griebenschmalz
versch. Sorten, 200 g (8.45 / kg)

/?&_2229926000auch 
online

Coppenrath & Wiese Brötchen
versch. Sorten
300 – 450 g
(3.31 – 4.97 / kg)

tiefgekühlt

Rohkostsalate
versch. Sorten
300 – 400 g
(3.23 – 4.30 / kg)

1.29*

1.691

–23%

gekühlt

1.69*

1.991

–15%

0.99
Aktion

Briespitze
200 g (8.45 / kg)

Miree 
Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 135 – 150 g
(6.60 – 7.33 / kg)

gekühlt

gekühlt

1.69*

1.951

–13%

1.49*

UVP 2.29

–34%

Bio-
Knäckebrot
versch. 
Sorten
200 g
(8.45 / kg)

Weihenstephan Die Streichzarte
versch. Sorten, 235 – 250 g
(6.36 – 6.77 / kg)

gekühltgekühlt

1.59
UVP 2.59

–38%

Harzer Minis
mit Edelschimmel oder Kümmel
115 g (8.61 / kg)

0.99*

1.191

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Butterlaugenecke
Stück

Nutella Muffin
mit 16,5% Nutella
Stück

1.29
Aktion

0.69
0.791

–12%

Mini Pizza Burger-Style
Stück

Geflügelrolle
Stück

0.99
1.191

–16%

0.79
Aktion

1.29
Aktion

Puddingbrezel
Stück 1.69*

Dauertiefpreis

ENDLICH
WIEDER DA!

Hubba Bubba Bubble Tapes
versch. Sorten, 56 g (30.18 / kg)

Das hat sich 
gezogen wie 
Kaugummi…

2.95*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

Airwaves 
Kaugummis
versch. Sorten
10 Stück

Extra Fresh 
Kaugummis
versch. Sorten
50 Stück

1.15*

Dauertiefpreis
Extra Fresh 
Kaugummis
versch. Sorten
10 Stück, 56 g
(30.18 / kg)

z.B. 
Weizen-
mischbrot
1000 g

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen1.59
1.991

–20%

20%
220

2Preisauslobung – siehe Etikett2Preisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe Etikett

auf alle Brote
aus der Backstube

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenmischbrot 1.79,
Butterlaugenecke 0.69, Ge� ügelrolle 0.99
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Butterlaugenecke
Stück

Nutella Muffin
mit 16,5% Nutella
Stück

1.29
Aktion

0.69
0.791

–12%

Mini Pizza Burger-Style
Stück

Geflügelrolle
Stück

0.99
1.191

–16%

0.79
Aktion

1.29
Aktion

Puddingbrezel
Stück 1.69*

Dauertiefpreis

1.691.69691. *

ENDLICH
WIEDER DA!

Hubba Bubba Bubble Tapes
versch. Sorten, 56 g (30.18 / kg)

Das hat sich 
gezogen wie 
Kaugummi…

2.95*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

Airwaves 
Kaugummis
versch. Sorten
12 Stück

Extra Fresh 
Kaugummis
versch. Sorten
50 Stück

1.15*

Dauertiefpreis

Extra Fresh 
Kaugummis
versch. Sorten
10 Stück

wieder im Sortiment

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 19

K
W

 0
9 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

K
W

 0
9 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT ÜBER 
DER ORT

20
ARTIKELN. 

MEHRWEG-
MIT ÜBER MIT ÜBER 

DER ORTDER ORTDER ORT
MIT ÜBER MIT ÜBER MIT ÜBER MIT ÜBER 

DER ORTDER ORTDER ORTDER ORT
202020

ARTIKELN. ARTIKELN. 
MEHRWEG-MEHRWEG-

MIT ÜBER MIT ÜBER MIT ÜBER MIT ÜBER 
MEHRWEG-MEHRWEG-

MIT ÜBER MIT ÜBER MIT ÜBER MIT ÜBER 20202020
MEHRWEG-

ARTIKELN. ARTIKELN. ARTIKELN. ARTIKELN. 
MEHRWEG-

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Baron Philippe 
de Rothschild 
Bordeaux AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Blanchet 
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot oder 
Chardonnay 
Colombard
0,75 Liter
(3.99 / l)

4.99*

5.991

–16%

2.99*

3.991

–25%

Frankreich

Weißwein,
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch

Exklusive 
Sonderrebsorten 
für Netto Marken-

Discount

Frankreich,
Bordeaux

Rotwein,
trocken

zu ge-
bratenem 
Schweine-
fleisch

Fuze Tea
mit Tee-
Extrakt, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.03 / l)

Valensina
Saft, versch. 
Sorten, 1 Liter 
zzgl. Pfand 0.25

1.79
2.491

–28%

9.99*

12.991

–23%

Coca Cola 1,25 Liter 
beim Kauf 1 Flasche 

Captain Morgan
zzgl. Pfand 0.25

Einzelpreis: 1.49 (1.19 / l)

GRATIS

1.29*

1.691

–23%

MIT ÜBER 
DER ORT

20
ARTIKELN. 

MEHRWEG-
MIT ÜBER 

DER ORT
20

ARTIKELN. 
MEHRWEG-

Coca-Cola oder Fanta
teilweise koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50 
(1.68 / l)

3.33*

3.991

–16%

Allgäuer Büble 
Edelbräu oder 
Bayrisch Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(1.40 / l)

13.99
Aktion

Vitrex 
Natürliches 
Mineral-
wasser
versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.33 / l)
Einzelpreis: 
0.69
(0.46 / l)

–27%
6 für nur

2.99*

4.141

1,5 Liter1,5 Liter

6x

Karamalz
alkoholfreies 
Malzgetränk
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
13.991

–21%

Lichtenauer
Mineralwasser
Spritzig oder
Medium
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.42 / l)

aus
SachsenSachsen 4.99

6.991

–28%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

GetränkeGetränke
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MIT ÜBER 
DER ORT

20
ARTIKELN. 

MEHRWEG-
MIT ÜBER 

DER ORT
20

ARTIKELN. 
MEHRWEG-

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Baron Philippe 
de Rothschild 
Bordeaux AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Blanchet 
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot oder 
Chardonnay 
Colombard
0,75 Liter
(3.99 / l)

4.99*

5.991

–16%

2.99*

3.991

–25%

Frankreich

Weißwein,
trocken

zu Pasta, 
Fisch und 
hellem 
Fleisch

Exklusive 
Sonderrebsorten 
für Netto Marken-

Discount

Frankreich,
Bordeaux

Rotwein,
trocken

zu ge-
bratenem 
Schweine-
fleisch

Fuze Tea
mit Tee-
Extrakt, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.03 / l)

Valensina
Saft, versch. 
Sorten, 1 Liter 
zzgl. Pfand 0.25

1.79
2.491

–28%

9.99*

12.991

–23%

Coca Cola 1,25 Liter 
beim Kauf 1 Flasche 

Captain Morgan
zzgl. Pfand 0.25

Einzelpreis: 1.49 (1.19 / l)

Coca Cola 1,25 Liter 

GRATIS

1.29*

1.691

–23%

MIT ÜBER 
DER ORT

20
ARTIKELN. 

MEHRWEG-
MIT ÜBER 

DER ORT
20

ARTIKELN. 
MEHRWEG-

Kupferberg Gold 
Collection Sekt
trocken oder 
rosé trocken
0,75 Liter
(3.99 / l)

Martini Bianco 
oder Fiero Aperitif
14,4% Vol.
0,75 Liter
(7.99 / l)

Fläminger Jagd
Kräuterlikör, 30% Vol.
0,7 Liter
(7.13 / l)

2.99
Aktion

5.99
8.991

–33%

4.99*

6.491

–23%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

/?&_1902512000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Martini Bianco oder Fiero Aperitif 5.99
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Schoko-
laden-
Käfer, 
-Küken 
oder 
-Hasen
100 g 
(11.90 / kg)

1.19*

Aktion

Osterfondant
versch. Sorten
225 g (6.62 / kg)

1.49*

Aktion

Mini Sitzhase
50 g (17.80 / kg)

Feine 
Oster-
lämmer
versch. 
Sorten
150 g 
(15.27 / kg)

0.89*

Aktion

2.29*

Aktion

Das Siegel steht für 
fairen Handel

Weisse 
Hasen
versch. 
Sorten 
100 g 
(13.90 / kg) 1.39*

Aktion

Confiserie
Hohlfiguren
versch. 
Sorten
200 g 
(13.45 / kg)

2.69
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

K
W

 0
9 

AN DEM DIE ERSTENAN DEM DIE ERSTEN
DER ORT,

HOPPELN.HOPPELN.
OSTERANGEBOTE



auch 
online

/?&_2195211000

auch 
online

/?&_2606841000auch 
online

/?&_729486

Gefüllte
Dragee-Eier
200 g 
(7.45 / kg)

Frühlingsmandeln
versch. Sorten
200 g 
(10.95 / kg)

2.19*

Aktion

Marzipan-Eier
teilweise mit Alkohol, 
versch. Sorten
125 g (10.32 / kg)

1.29*

Aktion

Baumstamm
mit Edelnougat und
 Edelmarzipan
100 g (8.90 / kg)

0.89*

Aktion

Karamell Eier
150 g (10.60 / kg)

1.59*

Aktion

1.49
Aktion

Eierlikör Eier
mit Alkohol
150 g (9.27 / kg)

Alkohol Eier
versch. Sorten
150 g 
(9.27 / kg)

1.39*

Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Frühlingsmandeln
versch. Sorten
200 g 
(10.95 / kg)

2.192.192. *

Aktion Eierlikör Eier
mit Alkohol
150 g 

1.39*

Aktion

Gefüllte
Dragee-Eier
200 g 
(7.45 / kg)

1.591.591. *

1.491.491.
Aktion

Gefüllte
Dragee-Eier

(7.45 / kg)

1.
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Lindt Lindor
versch. Sorten
3 x 99 – 100 g
(23.26 – 23.50 / kg)
Einzelpreis: 3.49
(34.90 – 35.25 / kg)

kinder DUO
150 g (13.27 / kg)

Nippon Häppchen Puffreis-Schokolade
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

Guschlbauer 
Linzeraugen 
mit 
Aprikosen-
füllung
150 g
(11.26 / kg)

Nougat 
Creationen
versch. 
Sorten, 150 g
(11.26 / kg)

1.99*

2.691

–26%

wähle selbst

–33%
2 + 1 Gratis

6.98*

10.471

1 Packung1 Packung

GRATIS
(6.45 / kg)

1.29*

1.991

–35%

1.69
2.191

–22%

1.69
1.991

–15%

DER ORT
MIT

DER ORT
MIT SÜSSEMSÜSSEMSÜSSEM

OSTERNEST.OSTERNEST.OSTERNEST.FÜR’S

/?&_870924auch 
online

/?&_2188480000auch 
online /?&_2484717000auch 

online
auch 
online

Ritter Sport Schokolade
versch. Sorten, 100 g
(11.10 / kg)

1.11*

1.691

–34%

Nuss-/ Kakaoklasse

KitKat 
Osterei
40 g
(22.25 / kg)

0.89
0.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: kinder DUO 1.99
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GEHT LECKER!
SO EINFACH

Rückenstütz-Gürtel
• einfach anlegen 

für eine optimale 
Körperhaltung

9.99
UVP 29.99

–66%

Größen: 
S/M, 
L/XL

/?&_346899auch 
online

Ergonomisches 
Gel-Sitzkissen
• passt sich durch Memory-

Foam-Gel-Kombination 
der Körperform an

19.99
UVP 39.99

–50%

zur Entlastung 
von Gesäß & 

Steißbein

ca. 45 x 34 x 7 cm

/?&_345735auch 
online

Super BH-Set
• so bequem wie eine 

zweite Haut – ohne 
störende Verschlüsse

• mit extra breiten 
Schulterträgern und 
doppelter Verstärkung 
an der Brust

• in den Größen M – XXL

–40%
6 Stück

29.99
UVP 49.99

nahtloser 
Tragekomfort

/?&_333513auch 
online

Ohrenreiniger Set
• extraweich
• Silikonspitze passt 

sich der Ohrform an

9.99
UVP 19.99

–50%
inkl. 3 Aufsätzen 

für versch. 
Verschmutzungen

/?&_351960auch 
online

Mini Massage Gun
• 5 Intensitätsstufen 

und Drucksensor für 
Extra-Power-Boost

19.99
UVP 29.99

–33%

mit 4 versch. 
Aufsätzen

/?&_351668auch 
online

Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibrations 

& Shiatsu zur Belebung 
müder Beine & Füße

• mit 3 Programmen & 
15 Intensitätsstufen

• max. 30 Watt

inklusive 
Fernbedienung

79.99
UVP 199.99

–60%

/?&_347287auch 
online

frische Pizza in nur 
3 – 4 Minuten

Rachs Bestnote in 
Sachen Vielfalt 79.99

UVP 179.99

–55%

Pizza-Maker
• mit herausnehmbarem Pizzastein
• Temperaturen bis zu 420 Grad – 

für extra krosse Ergebnisse
• Maße: ca. 36 x 35 x 17 cm

Innenfläche: ca. Ø 30 cm
• max. 1.800 W

Innenfläche: ca. Ø 30 cm

/?&_354486auch 
online

Doppelkammer-Heißluftfritteuse
• 10 One-Touch-Programme & manueller 

Modus
• 2-Garzonen-Technologie & Timerfunktion
• max. 2.400 W

89.99
UVP 199.99

–55%

2 x 3,5 Liter 
Fassungsvermögen

/?&_354487auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24 23
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4.99
Aktion

Gartenscheren
• Klinge mit Antihaft-

Beschichtung
• Einhandsicher-

heitsverschluss

Rasenkantenschere, 
präziser Schnitt durch 
340° drehbare Klingen

Amboss-Schere, für 
trockenes und hartes Holz

Bypass-Schere, für Rosen, 
Steckhölzer und Grünschnitt

4.99
Aktion

2.99
Aktion

Größen Damen: 
M – XL

Größen Herren: 
M – XL

14.99
Aktion

Größen: 
39/42 und 43/46

Aktion
5er Pack

4.99

Freizeitsocken, 5er Pack
• perfekte Passform

Herren oder Damen Fleecejacke
• mit Stehkragen und Reißverschluss
• warmes, weiches und wärme-

isolierendes Material

für ca. 40 m2

Kohlensaurer Kalk 93 
aus Kreide und 
Dolomitgestein 

88% CaCO
3
, 5% MgCO

33.99
Aktion

NPK (Mg + S + Fe) 
8-5-8 (0,6 + 9,0 + 1)

Garten
Alles für den

Damen oder Herren Clogs
• robust und pflegeleicht

4.99
Aktion

Größen Damen: 
37 – 40

Größen Herren: 
41 – 44

Rasensaat, 
1 kg
• geeignet 

für alle 
Boden-
qualitäten

• für kräftigen 
und satt-
grünen 
Rasen

Rasenkalk, 
3 kg
• für einen 

gesunden 
Rasen

• ausreichend 
für ca. 
100 m2

(1.- / kg)

Rasendünger, 
3 kg
• für hohe 

Strapazier- 
und Wider-
standskraft

• verdrängt 
Moos und 
sorgt für 
sattgrüne 
Farbe

• ausreichend 
für 130 m2 
(1.33 / kg)

/?&_2601357000auch 
online

/?&_2473898000auch 
online

Solar Steckleuchten, 5er Pack
• mit Erdspieß und Einschalt-

automatik bei Dämmerung
• aus Edelstahl
• Höhe inkl. Erdspieß: ca. 37 cm

9.99
UVP 29.99

–66%

Power Tape, 10 x 300 cm
• super starke und 

effiziente Klebelösung
• zur Anwendung 

im Außenbereich
• dichtet gegen 

Wasser, Luft und 
Feuchtigkeit

• UV-beständig 
und wasserfest

(3.33 / m)

XXL Gartensack, 
ca. 270 Liter
• mit Trage- und 

Entleerungs-
griffen

• faltbar

Solar Sicherheitsleuchte
• justierbare Flügel
• mit Bewegungssensor von 

bis zu 5 Metern Reichweite
• versch. Leuchtmodi
• Solarpanel Kabellänge ca. 3 m
• Schutzart: IP44 spritz-

wassergeschützt

6.99
Aktion

Gewebeplane inkl. Kordel
• wetter- und UV-beständig
• mit Alu-Ösen und verstärkten Ecken
• beidseitig beschichtet

Aktion
5er Pack

6.99

Erhältlich in 
den Größen:

ca. 1,5 x 6 m
ca. 3 x 4 m
ca. 2 x 3 m 
in 2er Set

Tragfähigkeit: 
max. 65 kg

200 LEDs
Helligkeit: 750 Lumen

inkl. Fernbedienung

inkl. Cuttermesser

29.99
UVP 39.99

–25%

auch als Farbwechsel erhältlich

Holz Hochbeet
• mit Pflanzfolie und Ablagefläche
• Füllinhalt ca. 44 Liter
• Maße: ca. 80 x 80 x 40 cm
• aus FSC zertifiziertem Massivholz 39.99

Aktion

XXL

Aktion
270 Liter

3.99

/?&_2477713000auch 
online

/?&_2601125000auch 
online

/?&_2601482000auch 
online

/?&_2473901000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 26.02.24 –24
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4.99
Aktion

Gartenscheren
• Klinge mit Antihaft-

Beschichtung
• Einhandsicher-

heitsverschluss

Rasenkantenschere, 
präziser Schnitt durch 
340° drehbare Klingen

Amboss-Schere, für 
trockenes und hartes Holz

Bypass-Schere, für Rosen, 
Steckhölzer und Grünschnitt

4.99
Aktion

2.99
Aktion

Größen Damen: 
M – XL

Größen Herren: 
M – XL

14.99
Aktion

Größen: 
39/42 und 43/46

Aktion
5er Pack

4.99

Freizeitsocken, 5er Pack
• perfekte Passform

Herren oder Damen Fleecejacke
• mit Stehkragen und Reißverschluss
• warmes, weiches und wärme-

isolierendes Material

für ca. 40 m2

Kohlensaurer Kalk 93 
aus Kreide und 
Dolomitgestein 

88% CaCO
3
, 5% MgCO

33.99
Aktion

NPK (Mg + S + Fe) 
8-5-8 (0,6 + 9,0 + 1)

Garten
Alles für den

Damen oder Herren Clogs
• robust und pflegeleicht

4.99
Aktion

Größen Damen: 
37 – 40

Größen Herren: 
41 – 44

Rasensaat, 
1 kg
• geeignet 

für alle 
Boden-
qualitäten

• für kräftigen 
und satt-
grünen 
Rasen

Rasenkalk, 
3 kg
• für einen 

gesunden 
Rasen

• ausreichend 
für ca. 
100 m2

(1.- / kg)

Rasendünger, 
3 kg
• für hohe 

Strapazier- 
und Wider-
standskraft

• verdrängt 
Moos und 
sorgt für 
sattgrüne 
Farbe

• ausreichend 
für 130 m2 
(1.33 / kg)

/?&_2601357000auch 
online

/?&_2473898000auch 
online

Solar Steckleuchten, 5er Pack
• mit Erdspieß und Einschalt-

automatik bei Dämmerung
• aus Edelstahl
• Höhe inkl. Erdspieß: ca. 37 cm

9.99
UVP 29.99

–66%

Power Tape, 10 x 300 cm
• super starke und 

effiziente Klebelösung
• zur Anwendung 

im Außenbereich
• dichtet gegen 

Wasser, Luft und 
Feuchtigkeit

• UV-beständig 
und wasserfest

(3.33 / m)

XXL Gartensack, 
ca. 270 Liter
• mit Trage- und 

Entleerungs-
griffen

• faltbar

99
29.9929.99

–66%

Solar Sicherheitsleuchte
• justierbare Flügel
• mit Bewegungssensor von 

bis zu 5 Metern Reichweite
• versch. Leuchtmodi
• Solarpanel Kabellänge ca. 3 m
• Schutzart: IP44 spritz-

wassergeschützt

6.99
Aktion

Gewebeplane inkl. Kordel
• wetter- und UV-beständig
• mit Alu-Ösen und verstärkten Ecken
• beidseitig beschichtet

Aktion
5er Pack

6.99

Erhältlich in 
den Größen:

ca. 1,5 x 6 m
ca. 3 x 4 m
ca. 2 x 3 m 
in 2er Set

Tragfähigkeit: 
max. 65 kg

200 LEDs
Helligkeit: 750 Lumen

inkl. Fernbedienung

inkl. Cuttermesser

29.99
UVP 39.99

–25%

auch als Farbwechsel erhältlich

Holz Hochbeet
• mit Pflanzfolie und Ablagefläche
• Füllinhalt ca. 44 Liter
• Maße: ca. 80 x 80 x 40 cm
• aus FSC zertifiziertem Massivholz 39.99

Aktion

XXL

Aktion
270 Liter

3.99

/?&_2477713000auch 
online

/?&_2601125000auch 
online

/?&_2601482000auch 
online

/?&_2473901000auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24 25
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/?&_2162970000nur 
online

/?&_2028393000nur 
online

/?&_2469254001nur 
online

/?&_2164938000nur 
online

/?&_2161628001nur 
online

/?&_2166660001nur 
online

/?&_2247859000nur 
online

/?&_2185380000nur 
online

Polyrattan Lounge Nassau für 5 Personen
• großer Tisch: ca. 70 x 70 cm, mit Glasplatte
• inkl. dicker, waschbarer Sitz- und Rückenkissen
• Material Bezüge: 

100% 
Polyester

399.99
UVP 799.99

–50%

Elektroroller SFX
• Geschwindigkeit 

bis 45 km/h
• Platz für zwei 

Personen

1.111.–
UVP 1.499.–

–26%
Reichweite 

bis zu 50 km

inkl. TOP CASE

Reichweite 
bis zu 80 km 1.799.–

UVP 2.499.–

–28%

Fold E-Bike FR 7000
• Shimano 7-Gang Kettenschaltung
• Aluminium-Rahmen mit 

Klappmechanismus

Kunststoff-Gerätehaus 
Stella, Luna oder Terra
• metallverstärkter Kunststoff (ca. 26 mm)
• wetterfest & langlebig

195 kg/m2 Schneelast

Stella: ca. 213 x 213 x 228 cm 
Luna: ca. 280 x 213 x 228 cm 
Terra: ca. 356 x 213 x 228 cm

ab

899.99
Aktion

Tisch: ca. 70 × 70 × 40 cm, 
Sitz- und Eckelement: 
ca. 70 × 70 × 70 cm

Wintergarten mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht 

und winterfest

ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• Reichweite bis 

zu 50 km

inkl.
Fahrrad-

schloß

Stand-Up 
Paddle-Board, 
ca. 300 cm
• belastbar bis max. 110 kg
• mit 3 Finnen, Gepäckgurt 

und Sicherungsschlaufe
• Board-Stärke: ca. 15 cm

–77%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

99.99
UVP 449.99

Stand-Up Stand-Up 
Paddle-Board, Paddle-Board, 
ca. 300 cmca. 300 cm
• belastbar bis max. 110 kg
• mit 3 Finnen, Gepäckgurt 

und Sicherungsschlaufe
• Board-Stärke: ca. 15 cm

–77%
DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS

BESTERBESTER

PREISPREIS

99.99.99.9999.999999.
UVP UVP 449.99449.99449.99449.99

netto-online.denetto-online.de
DEUTSCHLANDS BESTER PREIS

Polsterbett Valencia
• inkl. LED Beleuchtung
• versch. Ausführungen
• auch mit Matratze 

erhältlich

ab

199.99
UVP 299.99

–33%
abgebildet 

140 x 200 cm

/?&_2194108003nur 
online

/?&_2451067002nur 
online

/?&_2310679001nur 
online

/?&_2545001000nur 
online

/?&_2278444000nur 
online

/?&_2169445002nur 
online

Infrarotkabine Helsinki
• für bis zu 3 Personen
• 1 Sitzbank & 2 komfortable Liegen
• hochwertiges Hemlock-Holz
• stimmungsvolle LED-Beleuchtung

Online-Kracher

1.699.–
UVP 2.499.–

–32%

auch in schwarz 
verfügbar

pro Sitzung
bei 60 Min.

2,4
kW

ca.

Maße: ca. 150 x 150 x 190 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Aluminium 
Multifunktions-
leiter ab 3,6m
• als Bock- oder 

Anlegeleiter 
nutzbar

ab

79.99
UVP 129.99

–38%
versch. Größen

max. Belastung: 
150 kg

Leg Action Fuß- und 
Beinmassagegerät
• 4 einfach zu bedienende Programme
• 15 Geschwindigkeitsstufen
• kann im Sitzen, Stehen oder 

Liegen verwendet werden

ab

89.99
UVP 129.99

–30%

7-Zonen Topper
• schützt die Matratzen vor 

Schweiß, Feuchtigkeit und Schmutz
• versch. Größen

ab

49.99
UVP 99.99

–50%

abgebildet: ca. 
140 x 200 cm

Reisecode: NET2402H

SCHWEIZ – WALLIS 
Hotel Good Night Inn in Brig
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit der Matterhon 

Gotthard Bahn und Postauto Linien
• 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 € 

(u.a. Gornergrat Bahn, Aletschgletscher)
• Ausflugs- und Wandertipps für die Region

Reisezeitraum: April – Oktober 2024

0261 – 98 364 004
Mo. bis Fr. 8 – 12 Uhr & 13:30 – 17 Uhr

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

7 Nächte

749.–
p. P. ab 849.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

SPAREN
bis zu 100 €

500
Zusatz-Punkte

Preise 2024 p. P. ab
Oktober 749.-
April 799.-
Mai & September 899.-
Juni 999.-
August 1.049.-
Juli 1.099.-

© Gornergrat Bahn

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Kinderbett Marli
• Liegefläche: ab ca. 80 x 160 cm
• inkl. Lattenrost
• aus massivem Kiefernholz

auch mit Schubladen erhätlich

43" 
(108 cm

)

259.99
UVP 399.99

–35%

Full-HD 43LV3E63DAZ
43 Zoll Fernseher
• Smart TV mit zahlreichen Apps
• VIDAA Betriebssystem
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 24.02.2426
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Polyrattan Lounge Nassau für 5 Personen
• großer Tisch: ca. 70 x 70 cm, mit Glasplatte
• inkl. dicker, waschbarer Sitz- und Rückenkissen
• Material Bezüge: 

100% 
Polyester

399.99
UVP 799.99

–50%

Elektroroller SFX
• Geschwindigkeit 

bis 45 km/h
• Platz für zwei 

Personen

1.111.–
UVP 1.499.–

–26%
Reichweite 

bis zu 50 km

inkl. TOP CASE

Reichweite 
bis zu 80 km 1.799.–

UVP 2.499.–

–28%

Fold E-Bike FR 7000
• Shimano 7-Gang Kettenschaltung
• Aluminium-Rahmen mit 

Klappmechanismus

Kunststoff-Gerätehaus 
Stella, Luna oder Terra
• metallverstärkter Kunststoff (ca. 26 mm)
• wetterfest & langlebig

195 kg/m2 Schneelast

Stella: ca. 213 x 213 x 228 cm 
Luna: ca. 280 x 213 x 228 cm 
Terra: ca. 356 x 213 x 228 cm

ab

899.99
Aktion

Tisch: ca. 70 × 70 × 40 cm, 
Sitz- und Eckelement: 
ca. 70 × 70 × 70 cm

Wintergarten mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht 

und winterfest

ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• Reichweite bis 

zu 50 km

inkl.
Fahrrad-

schloß

Stand-Up 
Paddle-Board, 
ca. 300 cm
• belastbar bis max. 110 kg
• mit 3 Finnen, Gepäckgurt 

und Sicherungsschlaufe
• Board-Stärke: ca. 15 cm

–77%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

99.99
UVP 449.99

netto-online.de
DEUTSCHLANDS BESTER PREIS

Polsterbett Valencia
• inkl. LED Beleuchtung
• versch. Ausführungen
• auch mit Matratze 

erhältlich

ab

199.99
UVP 299.99

–33%
abgebildet 

140 x 200 cm
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online
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Infrarotkabine Helsinki
• für bis zu 3 Personen
• 1 Sitzbank & 2 komfortable Liegen
• hochwertiges Hemlock-Holz
• stimmungsvolle LED-Beleuchtung

Online-Kracher

1.699.–
UVP 2.499.–

–32%

auch in schwarz 
verfügbar

pro Sitzung
bei 60 Min.

2,4
kW

ca.

Maße: ca. 150 x 150 x 190 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Aluminium 
Multifunktions-
leiter ab 3,6m
• als Bock- oder 

Anlegeleiter 
nutzbar

ab

79.99
UVP 129.99

–38%
versch. Größen

max. Belastung: 
150 kg

Leg Action Fuß- und 
Beinmassagegerät
• 4 einfach zu bedienende Programme
• 15 Geschwindigkeitsstufen
• kann im Sitzen, Stehen oder 

Liegen verwendet werden

ab

89.99
UVP 129.99

–30%

7-Zonen Topper
• schützt die Matratzen vor 

Schweiß, Feuchtigkeit und Schmutz
• versch. Größen

ab

49.99
UVP 99.99

–50%

abgebildet: ca. 
140 x 200 cm

Reisecode: NET2402H

SCHWEIZ – WALLIS 
Hotel Good Night Inn in Brig
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit der Matterhon 

Gotthard Bahn und Postauto Linien
• 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 € 

(u.a. Gornergrat Bahn, Aletschgletscher)
• Ausflugs- und Wandertipps für die Region

Reisezeitraum: April – Oktober 2024

0261 – 98 364 004
Mo. bis Fr. 8 – 12 Uhr & 13:30 – 17 Uhr

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

7 Nächte

749.–
p. P. ab 849.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 100 €

500
Zusatz-Punkte

Preise 2024 p. P. ab
Oktober 749.-
April 799.-
Mai & September 899.-
Juni 999.-
August 1.049.-
Juli 1.099.-

© Gornergrat Bahn

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Kinderbett Marli
• Liegefläche: ab ca. 80 x 160 cm
• inkl. Lattenrost
• aus massivem Kiefernholz

auch mit Schubladen erhätlich

43" 
(108 cm

)

259.99
UVP 399.99

–35%

Full-HD 43LV3E63DAZ
43 Zoll Fernseher
• Smart TV mit zahlreichen Apps
• VIDAA Betriebssystem
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 272Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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nur 
online/?&_1955394000

nur 
online/?&_2586961000 nur 

online/?&_2260073000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Holzspalter
Best.-Nr. 022414
•  kraftvoller Elektromotor
•  große Transporträder
•  Spaltgut-Fangbügel beidseitig
•  Spaltmesser aus  Spezialstahl mit hoher Standzeit

Ausführung Preis
GHS 500/8TE 539.99*
GHS 1000/10 TE-A 799.99*
GHS 1000/14TE-A 999.99*

GHS 1000/10 TE-A GHS 1000/14TE-A

GHS 500/8TE

nur 
online

539.99*

UVP 769.-

–29%
ab

Benzinkettensäge KS 500-62
Best.-Nr. 2586961000
•  Motorleistung: 2,85 kW / 3,9 PS
•  inkl. ca. 500 mm Oregon Schwert und Kette
•  Anti-Vibrationssystem
•  Schnittlänge: ca. 480 mm

Benzin-Multifunktionsgerät 
MFH3300-4P
Best.-Nr. 2260073000
•  leistungsstarker ca. 32,6 cm3 2-Takt-Motor
•  Hochentaster: 10" ProCut-Schwert / -Kette,

Schnittlänge: ca. 254 mm
•  Rasentrimmer Schnittbreite: ca. 430 mm
•  Heckenschere Schnittbreite: ca. 400 mm
•  Motorsense Schnittbreite: ca. 255 mm
•  inkl. Schultergurt

mit Hüftschutz

nur 
online

nur 
online119.95*

UVP 169.-

–29%

159.99*

UVP 349.-

–54%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online/?&_1641784000 nur 

online/?&_1641753000

nur 
online/?&_2586954000 nur 

online/?&_2586955000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Tischkreissäge TS310
Best.-Nr. 1641784000
•  leistungsstarker ca. 2.200 Watt Motor, 230 Volt
•  Schiebeschlitten mit Anschlagsschiene
•  max. Schnitttiefe: 83 mm
•  Sägeblattschutz für maximale Arbeitssicherheit
•  inkl. 2 x ca. Ø 315 mm HW-Sägeblatt, 

Tischverlängerung und Tischverbreitung
•  Maße: ca. L 175 x B 124 x H 115 cm

Tischbohrmaschine 
DP16SL
Best.-Nr. 1641753000
•  leistungsstarker 

ca. 550 Watt Motor
•  5 Geschwindigkeiten 

für Holz, Metall und 
alle gängigen 
Kunststoffe

•  Bohrfutterspann-
bereich von 
ca. 1,5 – 13 mm

•  inkl. Schraubstock

nur 
online

nur 
online419.99*

UVP 599.-

–29%

159.99*

UVP 319.-

–49%

Oberfräse OF 1200 E
Best.-Nr. 2586954000
•  Motorleistung (P1): ca. 1.200 Watt
•  max. Leerlaufdrehzahl: 11.000 – 30.000 1/min
•  Spannzangenaufnahme: 6 + 8 mm
•  Hubhöhe: 55 mm

Tauchkreissäge 
TS 57-1400 KE Set
Best.-Nr. 2586955000
•  Motorleistung (P1): ca. 1.400 Watt
•  inkl. 2 x ca. 700 mm Führungsschiene
•  Sägeblatt: ca. Ø 165 mm
•  Schwenkbereich: ca. 47º
•  Schnitttiefe (bei 90°): 

ca. 57 mm
•  Schnitttiefe 

(bei 45º): 
ca. 42 mm

nur 
online

nur 
online 119.99*

UVP 199.-

–39%

62.99*

UVP 89.-

–29%

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online/?&_2235984000

nur 
online/?&_2560771000

nur 
online/?&_2260077000

nur 
online/?&_1354594000

nur 
online/?&_2586956000

nur 
online/?&_2586958000 nur 

online/?&_2586957000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Hubwagen HW2500 
Best.-Nr. 2235984000
•  ideal für das Bewegen von Lasten bis zu 2.500 kg
•  Deichsel mit 3 Wege-Funktionshebel
•  wartungsfreie Hydrauliksteuerung
•  extra feine Hubeinstellung

nur 
online 369.99*

UVP 619.-

–40%

Benzin-Hoch-
druckreiniger 
HCP2600
Best.-Nr. 2260077000
•  leistungsstarker 

4-Takt Benzinmotor 
mit 173 cm3

•  stabile, verwindungs-
steife und pulver-
beschichtete Stahl-
konstruktion

•  inkl. 5 Düsenauf-
sätzen, Reinigungs-
lanze und ca. 7,5 m 
Hochdruckschlauch

nur 
online 279.99*

UVP 519.-

–46%

Rührwerk 
GRW 1811.1 Twin
Best.-Nr. 2586958000
•  Motorleistung (P1):

ca. 1.800 Watt
•  max. Misch-

volumen: 
100 Liter

•  Mischaufsatz 
mit Schnell-
verschluss: 
ca. Ø 110 mm

nur 
online 99.99*

UVP 179.-

–44%

Stromgenerator 
BG2000i 
Best.-Nr. 2560771000
•  Benzinmotor 

mit Ölwarnung
•  Dauerleistung: 

ca. 1,8 kW
•  Invertertechnik
•  Überlastungs-

schutz
•  Zugstarter

nur 
online 399.99*

UVP 799.-

–49%

Abbruchhammer AB1600
Best.-Nr. 1354594000
•  Schlagkraft: 50 Joule
•  inkl. Spitz-, 

Flachmeißel und 
Metallkoffer

•  einfacher und 
schneller 
Werkzeugwechsel

nur 
online 149.99*

UVP 319.-

–52%

Batterielader V 421 C
Best.-Nr. 2586956000
•  Laden, Schnellladen 

und Starten von Fahr-
zeugen

•  für 12 und 24 Volt 
Batterien

•  Netzleistung: 
ca. 8.000 Watt

•  effektiver Ladestrom: 
ca. 60 Ampere

nur 
online 111.11*

UVP 199.-

–44%

Profi Hand-Fliesenschneider GHF 800
Best.-Nr. 2586957000
•  max. Schnittlänge: 

800 mm
•  max. Fliesen-

größe: L 800 x 
B 800 mm

•  max. Schnitt-
leistung: 12 mm

•  Schneidrad: 
ca. Ø 22 mm

nur 
online 74.99*

UVP 149.-

–49%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online/?&_2467678000

nur 
online/?&_2588891000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Terrassen-
dach 
Jakarta
Best.-Nr. 2467678001
•  wetterfeste Verlänge-

rung für die Terassen-
überdachung

•  große Schiebefenster 
für frische Luft und 
weniger Stauwärme

•  helle Doppelsteg-
platten mit spezieller 
UV-Schutzschicht

•  inkl. innenliegendem 
Fallrohr und Fuß-
boden-Verankerung

nur 
online

Größe Preis
ca. L 300 x B 300 cm 1.199.-*
ca. L 400 x B 300 cm 1.399.-*
ca. L 600 x B 300 cm (ca. L 300 x B 300 cm, 
mit Verlängerung ca. L 300 x B 300 cm) 1.699.-*

ca. L 700 x B 300 cm (ca. L 400 x B 300 cm, 
mit Verlängerung ca. L 300 x B 300 cm) 1.799.-*

1.199.–*

UVP 1.799.-

ab
–33%

Wärmepumpe 
KAMI
Best.-Nr. 2588891000
•  einfache Montage
•  ca. 6 kW Zusatzheizung – 

wird autom. aktiviert, wenn 
die Luft-Wasser-Wärme-
pumpe an ihre Grenzen stößt

•  konstante Wärmeversorgung, 
unabhängig von den äußeren 
Bedingungen

•  Energieeffizienzklasse Heizen 
W55: A++ (Skala A+++ bis D)

•  Energieeffizienzklasse 
Warmwasser W35: A+++ 
(Skala A+++ bis D)

Maße Innenanlage: 
ca. B 27 x H 42 x T 79 cm,

Gewicht ca. 43 kg

Maße Außenanlage: ca. B 49,9 x 
H 86 x T 101 cm, Gewicht ca. 90 kg 

nur 
online

4.999.–*

UVP 6.999.-

–28%

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen

Heizen W55

Warmwasser W35
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SPANIEN – Teneriffa   Hotel Puerto Palace ****  DZ, Halbpension Plus

Leistungen inklusive:
• Flug nach Teneriffa und zurück inkl. allen Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
•  Ausfl ugspaket gemäß Reiseverlauf 

(i.W.v. ca. € 150.- p.P./Aufenthalt) 
• Deutschsprechende Reiseleitung

• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Abendessen sind Wasser, Hauswein (0.25 lp.P.) oder Bier (1 Glas p.P.) 
oder ausgewählte lokale alkoholfreie Getränke (1 Glas p.P.) inkl.) 

Beschreibung der Ausfl üge:
·  Teide – Masca: Fahrt über das Orotavatal in den Teide Nationalpark, 
weiter nach Masca, Garachico und Icod de los Vinos

·  La Laguna – Taganana: Besichtigung von San Cristobal de la Laguna 
und Besuch des Anaga-Naturparks. Freizeit in Taganaga, dann Besich-
tigung von Santa Cruz de Tenerife

·  Strände des Südens: Bustransfer nach Playa de las Americas und Frei-
zeit zum Shoppen oder Sonnenbaden

Wunschleistungen:
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 149.- p.P./Woche

Lage: Zentral in Puerto de la Cruz
Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN, Restaurant, Café und 2 Bars, Sonnenterrasse, 

Whirlpool, FKK-Terrasse, 2 Swimmingpools und 1 Dachterrassenpool 
mit Adults Only-Bereich. Liegen und Sonnenschirme sind am Pool nach 
Verfügbarkeit inkl., Badetücher gegen Kaution  

Unterkunft:
·  DZ (ca. 32 qm) mit Bad/WC, Föhn, Minikühlschrank, TV, Telefon, Balkon,

WLAN, Safe, Klimaanlage und Heizung
Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstück und Abendessen in Buffetform. Zum

Anaga NaturparkZimmerbeispiel

Garachico

Hotel Puerto Palace

RUNDREISE NORDTHAILAND & BADEN   Hotel Sunbeam Pattaya **** DZ bzw. DZ Superior, Verpfl egung lt. Programm

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug nach Bangkok und zurück 

(Umsteigeverbindung möglich) 
•  Rundreise und Transfers gemäß 

Reiseverlauf im klimatisierten Reisebus
•  6 Nächte in Mittelklassehotels während 

der Busrundreise im DZ, inkl. Verpfl egung 
lt. Programm

•  Besichtigungen, Eintrittsgelder und 
Stadtrundfahrten gemäß Reiseverlauf

•  6 Nächte im 4-Sterne-Hotel (Landeskategorie) 
im DZ Superior mit Frühstück

• Deutschsprechende Reiseleitung
• 1x Mocktail p.P./Aufenthalt
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

Tempelanlage Doi Suthep in Chiang Mai

Zimmerbeispiel Chiang Mai Wat HaripoonchaiSunbeam Hotel – Poolbar

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

 Bild: © Meeting Point Asia

 Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer 
Anreisetermine 7 Nächte
Juni ab € 777.-
Mai ab € 799.-
September ab € 829.-
April, Juli ab € 879.-
Oktober ab € 929.-
August ab € 999.-
Abfl ughäfen: u.a. Berlin, Bremen, Dresden, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, 
Hannover, Köln, Leipzig, München, Nürnberg und Stuttgart

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243768

Reiseverlauf:
Tag 1: Anreise
Tag 2: Ankunft Bangkok & Hoteltransfer
Tag 3: Bangkok. Tag zur freien Verfügung
Tag 4: Bangkok – Ayutthaya – Kamphaeng Phet  – Tak. 
Besuch der Tempel, Pagoden und Palastanlagen von Ayutthaya sowie 
des historischen Parks in Kamphaeng Phet
Tag 5: Tak – Kamphaeng Phet – Lampang – Chiang Mai. Be-
sichtigung des Wat Phra Dhat Lampan Luang mit zwei Smaragd Bud-
dhas sowie des Wat Haripoonchai
Tag 6: Chiang Mai. Ganztägige Stadtrundfahrt mit Besuch eines 
Marktes, einer Orchideenfarm, von 2 Tempeln und einiger Hand-
werksstätten 
Tag 7: Chiang Mai – Sukhothai – Phitsanulok. Besuch des histo-
rischen Parks von Sukhothai
Tag 8: Phitsanulok – Pattaya. Transfer nach Pattaya 
Tag 9 – 13: Pattaya. Badeaufenthalt
Tag 14: Abreise

Detaillierter Reiseverlauf auf netto-reisen.de
4-Sterne-Hotel Sunbeam Hotel Pattaya:
Lage: Nur ca. 5 Gehminuten vom Strand „Pattaya Beach“ und wenige
Gehminuten vom Zentrum mit Restaurants/Bars entfernt
Ausstattung: Rezeption, Lifts, Hotelsafes, WLAN, Restaurant mit in-
ternationaler und thailändischer Küche, Poolbar sowie Wellnessbereich 
mit Whirlpool. In der Außenanlage befi ndet sich 1 Süßwasser-Pool und 
Liegewiese. Sonnenschirme, Liegen und Badetücher sind am Pool inkl.
Unterkunft: DZ Superior (ca. 29 qm) mit Dusche/WC, 
Bademänteln, Flachbildschirm, Föhn, Kaffee-/Teezubereiter, TV, WLAN, 
Safe und Minibar (gg. Gebühr)
Verpfl egung: Frühstücksbuffet
Sport & Freizeit: Fitnessraum
Wunschleistungen: Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 349.-

Preise 2024 pro Person im DZ bzw. DZ Superior
Anreisetermine 12 Nächte
September ab € 1.499.-
Mai ab € 1.599.-
April, Juni, Oktober ab € 1.699.-
Juli ab € 1.799.-
August ab € 1.999.-
Abfl ughäfen: u.a. Frankfurt, München, Düsseldorf, Berlin
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B244174

Reisen online buchen
netto-reisen.de

12 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Inkl. alle Besichtigungen und Eintrittsgelder

7 Nächte

777.–
p.P. ab

Inkl. Ausflugspaket

GRATIS

GRATIS
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-46%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 26.02.2024 – Samstag, 02.03.2024

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-46%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN
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Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

XXL

–12% 3.49

Aktion
8 x 

45 Blatt

3.99

Kinder Country oder Bueno
3 x 129 – 211,5 g
(15.48 – 17.07 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(13.19 – 21.63 / kg)

3.79
UVP 6.78

–44%

Wagner Steinofenpizza, 2er
versch. Sorten, 600 – 700 g
(5.41 – 6.32 / kg)

tiefgekühlt

Thunfischfilets
versch. Sorten
150 – 195 g
(5.69 – 7.40 / kg)

1.11*

1.691

–34%

wähle selbst

129 – 
211,5 g

3x

–28%
3 für nur

5.99*

8.371

Vita Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.65 / l)

Neuseeländische Lammkeule
mit Röhrenknochen, vakuumverpackt,
ca. 1,8 kg

Aktion
pro kg

9.99

7.77
10.491

–25%

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und 
Kocheigen-
schaft: siehe 
Verpackung
4 kg Netz
(1.- / kg)

XXL

–37%

0.59*

0.791

0.49*

(1.48 / l)

–25%

Energy Drink
taurin- und 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 / l)

/?&_2182472000auch 
online

Aktion
4 kg Netz

3.99*

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Booster Energy Drink 0.59

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

XXL

–12% 3.49

Aktion
8 x 

45 Blatt

3.99

Kinder Country oder Bueno
3 x 129 – 211,5 g
(15.48 – 17.07 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(13.19 – 21.63 / kg)

3.79
UVP 6.78

–44%

Wagner Steinofenpizza, 2er
versch. Sorten, 600 – 700 g
(5.41 – 6.32 / kg)

tiefgekühlt

Thunfischfilets
versch. Sorten
150 – 195 g
(5.69 – 7.40 / kg)

1.11*

1.691

–34%

wähle selbst

129 – 
211,5 g
129 – 

3x

–28%
3 für nur

5.99*

8.371

Weihenstephan 
Frische Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

0.99
UVP 1.59

–37%

gekühlt

Nutella
Nuss-Nugat-Creme
500 g (3.98 / kg)

50 g50 g

GRATIS

1.99*

Aktion

Druckerpatrone
• versch. Ausführungen
• viele weitere 

Druckerpatronen 
findest du in 
deiner Filiale

Druckerpatrone
versch. Ausführungen

Druckerpatronen 

Artikel Preis
HP 302 Black Patrone 1er Pack 19.99
HP 305 2er Pack 22.99
HP 304 BK CMY 2er Pack 25.99

ab

19.99
Aktion

/?&_2274806004auch 
online
auch 
online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.03.24

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Grünpflanze
ca. 80 – 110 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = ca. 21 cm, 
je Topf

XXL
z. B. Drachenbaum, 

Strahlenaralie, 
Monstera oder Ficus

Aktion
ca. 80 – 

110 cm hoch

12.99

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENL

Reibeköse
versch. Sorten
500 g (6.98 / kg)

XXL

Dr. Oetker 
Götterspeise
versch. Sorten
500 g (2.58 / kg)

XXL

Aktion
500 g

3.49

Nadler Sahneheringsfilets
versch. Sorten, 440 g
(4.52 / kg) XXLXXL

–23%
500 g

1.29
UVP 1.69

gekühlt

gekühlt

gekühlt

Obst
versch. 
Sorten
1 kg

tiefgekühlt

Aktion
1 kg

2.99

Aktion
440 g

1.99

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

XXL

Grünpflanze
ca. 80 – 110 cm hoch, 

Aktion
ca. 80 – 

110 cm hoch

12.9912.999912.

XXL

XXL
XXL

XXL Äpfel rot
Deutschland, Kl. II, Sorte:
siehe Verpackung, 2 kg Beutel
(1.35 / kg)

–10%
2 kg Beutel

2.69*

2.991

Orangen
Spanien/
Griechenland,
Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
3 kg Netz
(1.16 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz
(1.- / kg)

Minipflaumentomaten
Marokko, Kl. I
700 g Dose
(4.27 / kg)

Mandarinen
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
2 kg Netz
(1.40 / kg)

–21%
3 kg Netz

3.49*

4.441

Aktion
3 kg Netz

2.99*

Aktion
700 g Dose

2.99*

–30%
2 kg Netz

2.79*

3.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mandarinen 2.99, Äpfel rot 2.79,
Orangen 3.99
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Grünpflanze
ca. 80 – 110 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = ca. 21 cm, 
je Topf

XXL
z. B. Drachenbaum, 

Strahlenaralie, 
Monstera oder Ficus

Aktion
ca. 80 – 

110 cm hoch

12.99

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

Reibeköse
versch. Sorten
500 g (6.98 / kg)

XXL

Dr. Oetker 
Götterspeise
versch. Sorten
500 g (2.58 / kg)

XXL

Aktion
500 g

3.49

Nadler Sahneheringsfilets
versch. Sorten, 440 g
(4.52 / kg) XXL

Dr. Oetker 

XXL

–23%
500 g

1.29
UVP 1.69

gekühlt

gekühlt

gekühlt

Obst
versch. 
Sorten
1 kg

tiefgekühlt

Aktion
1 kg

2.99

Aktion
440 g

1.99

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

XXL
gekühlt

Weihenstephan 
Schlagrahm
500 g
(3.98 / kg)

–28%
500 g

1.99
UVP 2.79

Zott Monte oder 
Monte Mega
versch. Sorten
4 x 100 g / 400 g
(3.73 / kg)

XXL
gekühlt

–44%
4 x 100 g /

400 g

1.49*

2.691

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zott Monte oder Monte Mega 1.49
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Sauer-
kirschen
440 g
(4.52 / 
kg)

Bio-Fruchtmus
ohne Zucker-
zusatz, versch. 
Sorten, 6 x 100 g
(3.32 / kg)

After Eight Pfefferminztäfelchen
hauchdünn, 400 g
(7.48 / kg)

Nestlé Cerealien
versch. Sorten
1 – 1,05 kg
(4.75 – 
4.99 / kg)

XXL

XXL

XXL

Aktion
1 – 1,05 kg

4.99

Walnusskerne
500 g (9.58 / kg) XXL

Maggi Würze
1000 g XXLXXL

Aktion
6 x 100 g

1.99

Aktion
400 g

2.99

versch. Sortenversch. Sorten
1 – 1,05 kg

Aktion
500 g

4.79

Aktion
1000 g

4.99

Aktion
440 g

1.99

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

NETTO MARKENMARKENMARKEN-

DISCOUNTSCOUNT UND 

WWF SINDSIND PART-

NER FÜR R DIE 

FÖRDERUNUNG VON 

BIOPRODUDUKTEN

/?&_2401576000auch 
online

/?&_2606697000auch 
online

/?&_1973522000auch 
online

/?&_2606691000auch 
online

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g

Kondensmilch
4% Fett, 500 g (1.98 / kg)

XXL

XXL

Aktion
4 x 250 g

11.98

Hähnchen-
schenkel
mit Rücken-
stück, 2,5 kg
(3.11 / kg)

XXL

Aktion
2,5 kg

7.77

tiefgekühlt

Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten, 2 x 160 g
(10.91 / kg) XXL

Aktion
2 x 160 g

3.49

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

–14%
500 g

0.99
UVP 1.16

/?&_2591878000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_32   32Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_32   32 12.02.24   10:3712.02.24   10:37



!“§$%_0424_09_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63 

Hkw0924_PoSuSB_Basis_33_National_33_Animation   33Hkw0924_PoSuSB_Basis_33_National_33_Animation   33 23.02.24   09:4623.02.24   09:46

Sauer-
kirschen
440 g
(4.52 / 
kg)

Bio-Fruchtmus
ohne Zucker-
zusatz, versch. 
Sorten, 6 x 100 g
(3.32 / kg)

After Eight Pfefferminztäfelchen
hauchdünn, 400 g
(7.48 / kg)

Nestlé Cerealien
versch. Sorten
1 – 1,05 kg
(4.75 – 
4.99 / kg)

XXL

XXL

XXL

Aktion
1 – 1,05 kg

4.99

Walnusskerne
500 g (9.58 / kg) XXL

Maggi Würze
1000 g XXLXXL

Aktion
6 x 100 g

1.99

Aktion
400 g

2.99

Aktion
500 g

4.79

Aktion
1000 g

4.99

Aktion
440 g

1.99

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

/?&_2401576000auch 
online

/?&_2606697000auch 
online

/?&_1973522000auch 
online

/?&_2606691000auch 
online

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen
4 x 250 g

Kondensmilch
4% Fett, 500 g (1.98 / kg)

XXL

XXL

Aktion
4 x 250 g

11.98

Hähnchen-
schenkel
mit Rücken-
stück, 2,5 kg
(3.11 / kg)

XXL

Aktion
2,5 kg

7.77

tiefgekühlt

Saupiquet Thunfisch-Salat
versch. Sorten, 2 x 160 g
(10.91 / kg) XXL

Aktion
2 x 160 g

3.49

bei Netto
SPA RENLL

bei Netto
SPA RENLL

–14%
500 g

0.99
UVP 1.16

/?&_2591878000auch 
online
auch 
online

–11%
2 Liter

3.99
4.491

Frittier- 
und 
Bratöl
2 Liter
(2.- / l)

XXL

funny-frisch 
Spezialitäten
versch. Sorten
90 – 120 g
(9.25 – 12.33 / kg)

funny-frisch funny-frisch 

XXL

Aktion
90 – 120 g

1.11*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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–28%

4.99
UVP 6.99

–25%

5.99
UVP 7.99

In Me Primitivo 
Susumaniello 
IGP
0,75 Liter
(7.99 / l)

Nederburg 
Baronne 
Cabernet 
Sauvignon 
Shiraz
0,75 Liter
(6.65 / l)

Frankreich

Roséwein, 
süß

zu Pasta, wei-
ßem Fleisch, 
Meeresfrüch-
ten und Salat

Frankreich

Rotwein, 
süß

zu allen 
Speisen 
oder jeder 
Gelegenheit

Frankreich

Weißwein, 
süß

zu leichten 
Speisen 
und jeder 
Gelegenheit

Le Filou Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(3.- / l)

Einzelpreis: 
4.79
(4.79 / l)

Bester 
Rotwein Italiens

98 Punkte 
Luca Maroni 2024

(Yearbook of the 
best Italian Wines 2024)

Bestes 
Südafrikanisches 

Weingut des Jahres

(Veritas Awards 2022)

–37%
6 x 1 Liter

18.–*

28.741

Italien, 
Apulien

Primitivo, 
Susumaniello

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
mittelaltem 
Käse

Südafrika, 
Western Cape

Cabernet 
Sauvignon, 
Shiraz

Rotwein, 
trocken

zu Pasta, 
Grill- und 
Bratgerichten 
und Pizza

DES MONATS
WEINGENUSS

XXL

/?&_2606839000auch 
online

/?&_2606838000auch 
online

/?&_1833692000auch 
online

GÜNSTIGER
IM KARTON

3.– €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Cabanossi
gebrüht, geräuchert
300 g (7.63 / kg)300 g (7.63 / kg)

Bacon
mild 
geräucherter 
Frühstücks-
speck
100 g
(11.10 / kg)

1.11*

1.351

–17%

Geflügel-
fleischwurst
500 g
(3.98 / kg)

fleischwurst

1.99*

2.391

–16%

Aktion
pro kg

3.99

SALZEN UND RÄUCHERNSALZEN UND RÄUCHERN
PERFEKT ZUM

Ganzer 
Schinken 
mit Schwarte
vom Schwein, ca. 13 kg

in handlicher 
Transportbox

Coupon bis spätestens Samstag, den 02.03.24 
in deiner FIliale vorzeigen. Abhol-Coupon an 
der Kasse erhalten und vom 15.03. – 16.03.24 
gegen den ganzen Schinken eintauschen.

4 316268 702874

So einfach funktioniert’s:
1. Coupon für deine Vorbestellung 

des ganzen Schinkens an 
der Kasse vorlegen und 10 € 
anzahlen (Coupon gilt nur für 
den ganzen Schinken und kann 
nicht mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon 
erhalten.

3. Vorbestellbar vom 26.02. – 02.03.24 
in deiner Filiale. Vom 15.03. – 
16.03.24 in deiner Filiale abholen 
und Restbetrag bezahlen.

mit 10 € Anzahlung

Ganzer Schinken 
zum 

Vorbestellen

Keulenbraten vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (18.30 / kg)

5.49*

6.991

–21%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Unterschale

Hüfte

Haxe

Nuss

Oberschale

2.29*

2.651

–13%

Aktion
pro kg

9.99

Tyrolini
versch. 
Sorten
90 g
(19.89 / kg)

1.79*

1.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 –34
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–28%

4.99
UVP 6.99

–25%

5.99
UVP 7.99

In Me Primitivo 
Susumaniello 
IGP
0,75 Liter
(7.99 / l)

Nederburg 
Baronne 
Cabernet 
Sauvignon 
Shiraz
0,75 Liter
(6.65 / l)

Frankreich

Roséwein, 
süß

zu Pasta, wei-
ßem Fleisch, 
Meeresfrüch-
ten und Salat

Frankreich

Rotwein, 
süß

zu allen 
Speisen 
oder jeder 
Gelegenheit

Frankreich

Weißwein, 
süß

zu leichten 
Speisen 
und jeder 
Gelegenheit

Le Filou Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(3.- / l)

Einzelpreis: 
4.79
(4.79 / l)

Bester 
Rotwein Italiens

98 Punkte 
Luca Maroni 2024

(Yearbook of the 
best Italian Wines 2024)

Bestes 
Südafrikanisches 

Weingut des Jahres

(Veritas Awards 2022)

–37%
6 x 1 Liter

18.–*

28.741

Italien, 
Apulien

Primitivo, 
Susumaniello

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
mittelaltem 
Käse

Südafrika, 
Western Cape

Cabernet 
Sauvignon, 
Shiraz

Rotwein, 
trocken

zu Pasta, 
Grill- und 
Bratgerichten 
und Pizza

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

XXL

/?&_2606839000auch 
online

/?&_2606838000auch 
online

/?&_1833692000auch 
online

Le Filou Weine

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

3.– €3.–3.–3.  €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 – 35
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gültig von Donnerstag, 29.02.24 – Samstag, 02.03.24
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Mövenpick  
Kuchen
Zitrone oder 
Marmor
275 g
(9.05 / kg)

Jacobs 
Gold
löslicher 
Bohnen-
kaffee, 
versch. 
Sorten
200 g
(29.95 / kg)

2.49*

Aktion

DER ORTDER ORT
FÜR DIE PERFEKTEFÜR DIE PERFEKTE

KAFFEETAFEL.

5.99
Aktion

Teekanne Ländertee
versch. Sorten
36 – 55 g
(28.91 – 
44.17 / kg)

Dr. Oetker 
Premium 
Back-
mischung
Käse-Sahne-
Torte oder 
Maulwurf-
kuchen
385 – 435 g
(6.87 – 
7.77 / kg)

2.99*

Aktion

Mini Sacher Torte
100 g
(24.90 / kg)

2.49*

Aktion

Krüger 
Cappuc-
cino
versch. 
Sorten
500 g
(5.58 / kg)

2.79*

4.091

–31%

1.59*

2.191

–27%

/?&_2540890000auch 
online

Macarons
Mandel-Eiweiß Gebäck
nach französischer 
Art, 132 g (22.65 / kg)

Melitta 
Bella 
Crema
ganze 
Kaffee-
bohnen
versch.
Sorten
1,1 kg 
(8.63 / kg)

2.99*

3.651

–18%
mit nachhaltigem 

Kakao

gekühlt 10% mehr Inhalt10% mehr Inhalt

GRATIS

9.49*

13.991

–32%

Milchaufschäumer
•  zum Aufschäumen von ca. 150 ml Milch 

 und Erhitzen von ca. 300 ml Milch
•  Leistung: ca. 450 – 500 Watt
•  auch kaltes Aufschäumen möglich

19.99
Aktion

ca. 410 ml

6.99
Aktion

ca. 400 ml

7.99
Aktion

Edelstahl-
thermo-
becher
• 100% 

auslauf-
sicher

• 360° 
rundum 
trinken

Fassungsvermögen: 
ca. 400 ml

Tischwäschesortiment 
oder Platzsets, 4er Set
• Tischwäsche: aus 100% Polyester, 

mit Fleckschutzbeschichtung

Platzsets Maße: 
ca. 43 x 28 cm

Aktion
4er Set

3.99

Kaffeeservice „Shanti“, 18-teilig
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinengeeignet

6 Tassen, 
6 Untertassen und 
6 Frühstücksteller

Die neue Gold
 jetzt an der Kasse erhältlich

0.66

14.99
Aktion

mit Tropf-Stopp-
Funktion

–56%
18-teilig

39.99
UVP 91.50

Kaffeezubehör
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner 
Filiale

Artikel Preis
Zuckerdosierer

3.99
Dosierlöffel
Dauerkaffeefilter

5.99
Milchschäumer

ab

3.99
Aktion

Becher, 2er Set oder Tasse
•  geeignet für die Mikrowelle 
•  spülmaschinengeeignet

Edelstahl 
Filterkaffeemaschine
•  Fassungsvermögen ca. 1,25 Liter
•  Leistung: ca. 750 Watt
•  Abschaltautomatik nach 40 Min., 

 inkl. Überhitzungsschutz

/?&_2599036000auch 
online

/?&_2477050000auch 
online

/?&_2602230000auch 
online

Alles über Barista-
Kaffee findest du 

in der neuen Gold!

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 
– Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 –36

K
W

 0
9 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_36K   36Hkw0924_ThiSuDreSB_Basis_36K   36 14.02.24   13:1614.02.24   13:16



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Gold-Magazin.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=zeitschrift&utm_content=Gold

Hkw0924_PoSuSB_Basis_37_SuedPWestZNordZOstZ_37_Animation   37Hkw0924_PoSuSB_Basis_37_SuedPWestZNordZOstZ_37_Animation   37 23.02.24   09:4623.02.24   09:46

Mövenpick  
Kuchen
Zitrone oder 
Marmor
275 g
(9.05 / kg)

Jacobs 
Gold
löslicher 
Bohnen-
kaffee, 
versch. 
Sorten
200 g
(29.95 / kg)

2.49*

Aktion

DER ORT
FÜR DIE PERFEKTE

KAFFEETAFEL.

5.99
Aktion

Milchaufschäumer
•  zum Aufschäumen von ca. 150 ml Milch 

 und Erhitzen von ca. 300 ml Milch
•  Leistung: ca. 450 – 500 Watt
•  auch kaltes Aufschäumen möglich

19.99
Aktion

ca. 410 ml

6.99
Aktion

ca. 400 ml

7.99
Aktion

Edelstahl-
thermo-
becher
• 100% 

auslauf-
sicher

• 360° 
rundum 
trinken

Fassungsvermögen: 
ca. 400 ml

Tischwäschesortiment 
oder Platzsets, 4er Set
• Tischwäsche: aus 100% Polyester, 

mit Fleckschutzbeschichtung

Platzsets Maße: 
ca. 43 x 28 cm

Aktion
4er Set

3.99

Kaffeeservice „Shanti“, 18-teilig
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinengeeignet

6 Tassen, 
6 Untertassen und 
6 Frühstücksteller

Die neue Gold
 jetzt an der Kasse erhältlich

0.66

14.99
Aktion

mit Tropf-Stopp-
Funktion

–56%
18-teilig

39.99
UVP 91.50

Kaffeezubehör
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner 
Filiale

Artikel Preis
Zuckerdosierer

3.99
Dosierlöffel
Dauerkaffeefilter

5.99
Milchschäumer

ab

3.99
Aktion

Becher, 2er Set oder Tasse
•  geeignet für die Mikrowelle 
•  spülmaschinengeeignet

Edelstahl 
Filterkaffeemaschine
•  Fassungsvermögen ca. 1,25 Liter
•  Leistung: ca. 750 Watt
•  Abschaltautomatik nach 40 Min., 

 inkl. Überhitzungsschutz

/?&_2599036000auch 
online

/?&_2477050000auch 
online

/?&_2602230000auch 
online

Alles über Barista-
Kaffee findest du 

in der neuen Gold!

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 29.02.24 
– Samstag, 02.03.24

Samstag, 02.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 29.02.24 – 37
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auch 
online

/?&_2601511000

auch 
online

/?&_2162279000

auch 
online

/?&_2162280000auch 
online

/?&_2528863000

auch 
online

/?&_2601510000

Bio-Café 
Latina 
Kaffee 
Pads
Röstkaffee 
aus Latein-
amerika
144 g
(15.90 / kg)

Bio-
Röstkaffee 
Mexico
gemahlen oder 
Ganze Bohne 
500 g (11.90 / kg)

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

auch 
online

Bio Kaffee Cafe Latina 
oder Espresso
ganze Kaffeebohnen
1 kg

10.45*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Bio-
Instant-
kaffee
löslicher 
Bohnen-
kaffee
100 g 
(46.50 / kg)

4.65
Dauertiefpreis

2.95*

Dauertiefpreis

Bio-
Espresso
gemahlen
250 g 
(11.80 / kg)

In bester Bio-
Qualität zum 
kleinen Preis auch 

online

auch 
online

auch 
online

Bio-Fairtrade Café Latina
Kaffee 
ge-
mahlen
500 g 
(10.50 / 
kg)

5.25*

Dauertiefpreis

20 Pads

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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9 

5.95*

Dauertiefpreis

NACHHALTIG
KAFFEE-GENUSS.

NACHHALTIG
FAIRERFAIRERUND



auch 
online

/?&_1991577000 auch 
online

/?&_2595293000 auch 
online

/?&_2595295000

auch 
online

/?&_2194107000

Kamillentee
37,5 g (21.07 / kg)

Rooibos
versch. Sorten
50 g (23.80 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

Hagebutte Hibiskus
87,5 g (11.31 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Frisch 

aufgebrühter 

Tee von 

erfrischend, 

fruchtig, würzig 

bis herb 

aromatisch.

Pfefferminztee
56,25 g (14.04 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Schwarztee
versch. Sorten
70 – 87,5 g (11.31 – 14.14 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Kräutertee
versch. Sorten 
50 g (23.80 / kg)

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Müller Kalinka Kefir 
oder Ayran
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.28 / kg / 1.28 / l)

gekühlt

Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten
450 – 500 g
(4.68 – 
5.20 / kg)

2.34*

4.691

–50%

tiefgekühlt

0.64*

1.291

–50%

Punkte-Freitag

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 01.03.24 –

9 941289 548528

100
Zusatz-Punkte

nur gültig am Freitag, 01.03.24 
auf den gesamten Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, 
Gutscheine und Guthaben-karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Tyskie Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.93 / l)

9.34
UVP 18.69

–50%

Kalbsbraten
aus der Kugel, 
mager, ca. 1 kg

9.99
UVP 19.99

pro kg

–50%

Herren 
Sweatjacke
• angenehmer 

Tragekomfort
• mit auf-

wändigem 
Brustmotiv 
und Ärmel-
bündchen

24.99
UVP 99.95

–74%

100
Zusatz-Punkte

Größen: M – XXL

/?&_2246574000auch 
online

5 Nächte

199.–
p. P. ab 225.–

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

Traumhafte Lage an 
der Ostsee

04152 – 906 9070
Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr / Sa. u. So. von 9 bis 14 Uhr

Reisezeitraum: März – Dezember 2024

Reisecode: NKOML2402

500
Zusatz-Punkte

POLEN – KOLBERG
Wellness & Spa Hotel Mona Lisa
• 5 Nächte im DZ Standard
• Vollpension Plus (Frühstück mit Live-Cooking, Lunchbuffet, Abendbuffet)
• ausgewählte Getränke (Säfte, Wasser, Kaffee und Tee) zu den Mahlzeiten
• 1x Begrüßungsdrink p.P.
• 3 Nächte ab 139 € / 7 Nächte ab 269 € buchbar

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

auf netto-reisen.de, buchbar ab Freitag, 23.02.2024

Reise buchen und Zusatz-Punkte sichern

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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Kalbsbraten

FREITAG IST NETTO-TAG
Frosta Fertiggerichte

FREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN

gültig am 01.03.24
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Müller Kalinka Kefir 
oder Ayran
500 g / 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.28 / kg / 1.28 / l)

gekühlt

Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten
450 – 500 g
(4.68 – 
5.20 / kg)

2.34*

4.691

–50%

tiefgekühlt

0.64*

1.291

–50%

Punkte-Freitag

100
Zusatz-Punkte

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 01.03.24 –

9 941289 548528

100
Zusatz-Punkte

nur gültig am Freitag, 01.03.24 
auf den gesamten Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und 
nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, 
Gutscheine und Guthaben-karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Herren 
Sweatjacke
• angenehmer 

Tragekomfort
• mit auf-

wändigem 
Brustmotiv 
und Ärmel-
bündchen

24.99
UVP 99.95

–74%

100
Zusatz-Punkte

Sweatjacke
angenehmer 
Tragekomfort

Größen: M – XXL

/?&_2246574000auch 
online

5 Nächte

199.–
p. P. ab 225.–

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

Traumhafte Lage an 
der Ostsee

04152 – 906 9070
Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr / Sa. u. So. von 9 bis 14 Uhr

Reisezeitraum: März – Dezember 2024

Reisecode: NKOML2402

500
Zusatz-Punkte

POLEN – KOLBERG
Wellness & Spa Hotel Mona Lisa
• 5 Nächte im DZ Standard
• Vollpension Plus (Frühstück mit Live-Cooking, Lunchbuffet, Abendbuffet)
• ausgewählte Getränke (Säfte, Wasser, Kaffee und Tee) zu den Mahlzeiten
• 1x Begrüßungsdrink p.P.
• 3 Nächte ab 139 € / 7 Nächte ab 269 € buchbar

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

auf netto-reisen.de, buchbar ab Freitag, 23.02.2024auf netto-reisen.de, buchbar ab Freitag, 23.02.2024

Reise buchen und Zusatz-Punkte sichern

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

FREITAG IST NETTO-TAG
Punkte-FreitagPunkte-Freitag

FREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN
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Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 333 g
(13.48 / kg) XXL

4.49
UVP 8.99

48 Pads

–50%

Holzbriketts oder Kaminbriketts
• 10 kg 

(0.40 / kg)

3.99
4.99/5.991

bis zu

–33%

9.88*

13.991

–29%

Ramazzotti Amaro 
ital. Kräuterlikör oder 
Crema Cappuccino 
Creme
17 – 30% Vol., 0,7 Liter
(14.11 / l)

Gulasch vom Rind
zart und saftig
750 g
(9.32 / kg)

6.99

750 g

Aktion

XXL

XXL

Holsten Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

9.99
14.991

–33%

Driscoll’s Himbeeren
Marokko, Kl. I, 250 g Schale 
(13.32 / kg)

3.33*

250 g 
Schale

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
02.03.24

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ramazzotti Amaro ital. Kräuterlikör oder 
Crema Cappuccino Creme 9.88, Holsten Premium Pilsener 10.99
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis, Haribo Goldbären Minis: 44.82

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Haribo Goldbären Minis

Best.-Nr. 2162212000

20 x 250 g

(7.80 / kg) 

250 g
20x

Boxspringbett Prag

Best.-Nr. 2598807000

• weich gepolstertes Kopfteil mit Knopfheftung

• Taschenfederkernmatratze

• Viskoschaumtopper

• Bezug: 100% Polyester

• Maße: ca. B 182 x H 109 x T 208 cm

entspricht

Einzelpreis: 1.95

599.99*

UVP 1.599.-

–62%

DERORT 
FÜR SCHÖNE

TRÄUME.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

38.99*

49.801

–21%
20 für nur

Käfer Merlot IGP

Best.-Nr. 2599039000

14,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.67 / l)

0,75 Liter0,75 Liter
6x

21.–
*

29.941

–29%
6 für nur

entspricht

Einzelpreis: 3.50

Italien,
Sizilien

Rotwein,

trocken

zu dunklem 

Fleisch, leckeren 

Wildgerichten 

und Käse

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Februar 2024

999
DC-Zusatz-

Punkte
auf S. 2

Boxspringbett Prag

Best.-Nr. 2598807000

• weich gepolstertes Kopfteil mit Knopfheftung

• Taschenfederkernmatratze

• Viskoschaumtopper

• Bezug: 100% Polyester

• Maße: ca. B 182 x H 109 x T 208 cm

DERORT 
FÜR SCHÖNE

TRÄUME.

Käfer Merlot IGP
Käfer Merlot IGP

Best.-Nr. 2599039000

14,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.67 / l)

entspricht

Einzelpreis: 3.50

Italien,
Sizilien

Rotwein,

trocken

zu dunklem 

Fleisch, leckeren 

Wildgerichten 

und Käse

Einfach online oder telefonisch unter 089

250 g250 g
20x

599.99
599.99
599.

*

UVP 1.599.-1.599-

–62%

38.9938.9938.
*

–21%
20 für nur

–62%

 bestellen

Februar 2024

DC-Zusatz-

Punkte
auf S. 2

Online-Angebote 
Februar

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/sondermagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

28.12.2023 – 29.02.2024

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT FÜR DEINE 

WELLNESS-ANGEBOTE.

1.399.–*

UVP 2.599.-

–46%

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

nur 
online

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT
WELLNESS-ANGEBOTE.

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,42,4
kW

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

28.12.2023 – 29.02.2024

1.399.–1.399.–1.399.*

UVP 2.599

–46%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Februar • Buchbar ab 01.02.2024

7-tägige Flugreise

All Inclusive

   Seite 4

TÜRKISCHE RIVIERA 

SIDE

7 Nächte

499.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

USA · Japan · Portugal · Norwegen · Vietnam · Italien 

Niederlande · Tschechien · Deutschland · Österreich 

Polen · Island · Griechenland · Thailand · Kuba u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

7-tägige Flugreise

Seite 4

TÜRKISCHE RIVIERA 

SIDE

7 Nächte

499.–499.–499.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Februar

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL




